Наровлянская  районная избирательная комиссия
Гомельская область, город Наровля, улица Коммунистическая, 3,

кабинет 19, номера телефонов: (02355) 4-31-63, 4-30-75.

РЕШЕНИЕ

12.12.2023 № 7

г.Наровля

О количестве подписей
избирателей, необходимых для
регистрации кандидатов в
депутаты Наровлянского
районного Совета депутатов
двадцать девятого созыва

В соответствии со статьей 65 Избирательного кодекса Республики

Беларусь Наровлянская районная избирательная комиссия РЕШИЛА:

Определить, что для регистрации кандидатом в депутаты

Наровлянского районного Совета депутатов двадцать девятого созыва по

соответствующему избирательному округу необходимо следующее

количество подписей избирателей:

№

п/п

Наименование и номер

избирательного округа

Число

избирателей,

проживающих

в округе

Количество

подписей

избирателей,

необходимое для

регистрации

кандидата

1.  Ленинский избирательный

округ  № 1

271 10

2.  Центральный избирательный

округ  № 2

298 10

3.  Первомайский избирательный

округ  № 3

280 10

4.  Набережный избирательный

округ  № 4

263 10

5.  Октябрьский избирательный

округ  № 5

250 10

6.  Припятский избирательный

округ  № 6

251 10

7.  Садовый избирательный

округ  № 7

251 10

8.  Пионерский избирательный

округ  № 8

255 10

9.  Гагаринский избирательный

округ  № 9

276 10

10.  Парковый избирательный

округ  № 10

290 10

11.  Макаренковский

избирательный округ  № 11

304 10

12.  Молодежный избирательный

округ  № 12

303 10

13.  Новый избирательный округ

№ 13

290 10

14.  Юбилейный избирательный

округ  № 14

305 10

15.  Минский избирательный округ

№15

303 10

16.  Заводской избирательный

округ № 16

251 10

17.  Мартовский избирательный

округ  № 17

251 10

18.  Мелиоративный

избирательный округ  № 18

263 10

19.  Корзуновский избирательный

округ  № 19

265 10

20.  Школьный избирательный

округ  № 20

278 10

21.  Дорожный избирательный

округ  № 21

255 10

22.  Ласковский избирательный

округ  № 22

272 10

23.  Вербовичский избирательный

округ  № 23

297 10

24.  Головчицко-Будянский

избирательный округ  № 24

298 10

25.  Головчицкий избирательный

округ  № 25

298 10

26.  Демидовский избирательный

округ  № 26

297 10

27.  Кировский избирательный

округ  № 27

305 10